[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2016г.                                   аал Сапогов                                           № 23
Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Сапоговского сельсовета по контролю за достоверностью сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета
депутатов Сапоговского сельсовета, а так же их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей  в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции
      На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, Положения о комиссии Совета депутатов Сапоговского сельсовета, утверждённого Решением сессии Совета депутатов Сапоговского сельсовета №22 от 26 февраля 2016 года,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Сапоговского сельсовета, а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции Совета депутатов Сапоговского сельсовета:

А) Данилов Юрий Михайлович
Б) Крупченко Оксана Викторовна
В) Ткаченко Людмила Ивановна
Г) Ильченко Юлия Валерьевна
Д) Шандро Екатерина Михайловна

2. Направить данное решение главе Сапоговского сельсовета Данилову Ю.М. для подписания и обнародования на информационных стендах, сайте администрации Сапоговского сельсовета в сети интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Сапоговского сельсовета                                                             Ю.М.Данилов